
 

 

POSTANOWIENIE NR 36/2020 

KOMISARZA WYBORCZEGO WE WROCŁAWIU II 

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

w sprawie podziału Gminy Oleśnica na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic  

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 

i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Oleśnica na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice  

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Oleśnica, Wojewodzie Dolnośląskiemu  

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi  

do Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 

przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej  

i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Oleśnica. 

Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II: 

Paulina Dobrosz-Dzierżanowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 czerwca 2020 r.

Poz. 3805



Załącznik do Postanowienia Nr 36/2020 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

 

 

Podział Gminy Oleśnica na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Sołectwa: Bystre, Nieciszów 

Hala Sportowa  

przy Szkole Podstawowej Gminy Oleśnica,  

ul. Wileńska 32A,  

56-400 Oleśnica 

2 
Sołectwa: Ligota Mała, Krzeczyn, 

Piszkawa 

Szkoła Podstawowa w Ligocie Małej  

im. UNICEF,  

Ligota Mała 15,  

56-400 Oleśnica 

3 
Sołectwa: Ligota Polska, Ostrowina, 

Poniatowice, Osada Leśna 

Szkoła Podstawowa w Ligocie Polskiej,  

Ligota Polska 3,  

56-400 Oleśnica 

4 Sołectwa: Boguszyce, Osiedle Boguszyce 

Świetlica wiejska  

w Boguszycach Osiedlu,  

Boguszyce 118a,  

56-400 Oleśnica 

5 
Sołectwa: Bogusławice, Nowoszyce, 

Wszechświęte, Wyszogród, Zarzysko 

Szkoła Podstawowa  

we Wszechświętem,  

Wszechświęte 16b,  

56-400 Oleśnica 

6 
Sołectwa: Ligota Wielka, Gręboszyce, 

Świerzna, Zimnica, Nowa Ligota, Smolna 

Szkoła Podstawowa w Smolnej  

im. Kawalerów Orderu Uśmiechu,  

Smolna 70,  

56-400 Oleśnica 

7 
Sołectwa: Sokołowice, Brzezinka, Spalice, 

Cieśle 

Szkoła Podstawowa w Sokołowicach  

im. Orła Białego,  

Sokołowice 24,  

56-400 Oleśnica 

8 Sołectwa: Jenkowice, Dąbrowa, Smardzów 

Świetlica wiejska w Smardzowie,  

Smardzów  

ul. Wrocławska 12,  

56-400 Oleśnica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3805


		2020-06-17T11:28:26+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




